DEBITO Juli Caesaris Augusti equitis compensatio censuum Hosp.lis pro
scutis 400. 1658 Jun 12.

DEBITO solute pro livellis decursis super domum fiat translatum
D.Horatii Marentii. 1698 Mai 16.

DEBITOR Civitatis vel litem habens cum ea, non possit ad aliquod off.m
Cois eligi. 1522 Nov 23.

DEBITOR Jo.Ant.us de Bullis quod relaxetur iuxta sententiam Rectorum
appellatio ipsius sententiae prosequitur. 1532 Dec 25.

DEBITOR Barth.us Licinus sup.libris, licet partita sit extinct
pars, qd.abalotetur Cons.s non capta. 1545 Dec 8.

DEBITOR sub nomine haereditatis abalotetur Cons.s, non capta 1610 Dec
28.

DEBITOR detentus et relaxatus cum fideiussione , fiat intimatio
fideiussioni, quod remittatur vel cautet. 1612 Jun 16.

DEBITOR Morlanus dat in solutum Civitati eius domum. 1622 Dec 23.

DEBITOR Franciscus Barillus depositarius in Camera exequatur illico.
1646 Dec 21.

DEBITOR Dominicus del Carro habilitetur in ratas. 1691 Aug 18.

DEBITOR Petrus della Vite habilitetur in ratas. 1691 Sep 15.

DEBITOR D.Joannes Bap.ta Cavalerius quereletur pro bladis ablatis.
1697 Mar 16.

DEBITOR eximi ommissi sponte notificati D.Passus habilitatus sine
interesse. 1698 Aug 19.

DEBITOR Pietatis Co.Robertus Martinenghus commissus Praesidibus. 1701
Mai 7.

DEBITOR Pietatis Joannes Capitaneus ut habilitetur facultas
Praesidibus. 1705 Apr 18.

DEBITOR Pietatis Caffus et Canusus ut habilitetur facultas Praesidibus
1705 Jun 22

DEBITOR Pietatis D.Luca de Vecchi ut habilitetur facultas Praesidibus.
1707 Mai 2.

DEBITOR Bartholomeus Lochis fideiussor habilitetur. 1711 Sep 7.

DEBITOR Pietatis D.nus Jacobus Adelasio ut habiliteretur facultas Praesidibus. 1715 Jan 12.

DEBITOR Pietatis D.nus Alexander Adelasius ut possit habilitari facultas Praesidibus. 1716 Mai 16.

DEBITOR D.Joannes Dominicus Tassus Co.et eques aptetur. 1718 Feb 25.

DEBITOR Vassallus aptetur. 1719 Sep 2.

DEBITOR D.Jacobus Betamis de Bazinis Co.V di Hosp.lis,stantibus rebus pro ut stent abbalotetur Consiliarius. 1734 Dec 17.

DEBITOR Co.Lucillus Tassus habiliteretur cum solut.ne. 1744 Aug 8.

DEBITOR Moreschi ut habiliteretur. 1755 Apr 18.

DEBITOR D.Carolus Vailettus an habiliteretur commissio. 1761 Aug 17.

DEBITORE patre possit abalottari filius cui sunt assignata bona. 1643 Dec 14.

DEBITORE patre D.no Hieronimo Biffi possit abalottari filius Antonius stante assignatione bonorum. 1691 Mar 21.

DEBITORES Cois in quolibet Consilio patentur per Rationatorem qui non possit admitti,nec balotari ad aliquod officium. 1476 Apr 22.

DEBITORES Cois ferantur de tempore in tempus per Rationatorem Cancellaria Cois qui eos teneatur legere in omni Consilio. 1477 Mai 18.

DEBITORES non eligantur ad aliquad off.um Civit.is,in minist.ne Hosp.Pietatis et in coeteris. 1479 Dec 20.

DEBITORES sint privati omnibus off.iis,benef.nisi infra octo dies satisfecerint. 1480 Dec 31.

DEBITORES electi ad officia privantur si debitores reperti fuerint 1491 Jan 4.

DEBITORES Cois non possint assignari alicui creditori. 1491 Feb 4.

DEBITORES ut solvant proclama. 1517 Apr 27.

DEBITORES Civitatis solvant debita cum poena. 1518 Mai 12.

DEBITORES qui non solverint efficiantur debitores quarti ultra Cap.etc. 1518 Jun 5.

DEBITORES ut solvant petatur Rationator a SerMo Dominio. 1618 Dec 6

DEBITORES causa condemnationum ab annis X sup.possint componi per Antianos. 1519 Dec 7.

DEBITORES Cois et Pietatis non eligantur de Consilio cum aliis poenis,nisi solverint infra mensem. 1519 Dec 21.

DEBITORES talearum ut solvant proclama. 1520 Apr 15.

DEBITORES ut solvant delegatio in Mag.cum Capitaneum. 1520 Mai 12.

DEBITORES causa condemnationum capientibus praemium. 1520 Apr 15.

DEBITORES accordandi libertas Deputatis ad lites. 1530 Dec 21.

DEBITORES subsidiorum et mutui exigantur per Cameram cum dono X pro centenario. 1534 Jul 19.

DEBITORES Pietatis non possint abalottari in Consilio. 1536 Dec 10.

DEBITORES ut solvent eligantur duo Cives executores cum salario X pro centenario ultra capsoldum. 1538 Nov 30.

DEBITORES subsidii nisi solvant infra octo dies iuxta proclama cogantur ad solutionem cum salario exactori quatuor pro centenario. 1543 Mai 21.

DEBITORES Civitatis non assicurantur salvis conductis Praetoris. 1550 Nov 16.

DEBITORES possint eligi ad officia ad quae elig.r cum poena. 1577 Dec 11.

DEBITORES non admittantur ad officia Civitatis. 1579 Dec 8.

DEBITORES subsidiorum deleantur Comes Pompilius et Franciscus de Caleppio, cum non sint haeredes Comiti Bernardini, licet nonnulla eius bona possideant, non capta. 1583 Dec 29.

DEBITORES scribantur possidentes bona pro debitis haereditatum et defunctorum causa subsidii. 1586 Dec 6.

DEBITORES legantur in Consilio congregato in legitimo numero. 1598 Dec 7.

DEBITORES Cois ad quorum manus pervenerunt paecuniae in termino mensis solvisse habeant, aliter non possint abalottari. 1604 Apr 23.

DEBITORES pro intacco, ut dicitur, in administrationibus officiorum Civitatis et locorum piorum, ab ea rectorum, priventur officiis nec possint habilitari nisi septem ex octo partibus suffrag. um et proced. t crim. ter. 1604 Mai 20.

DEBITORES Pietatis ut solvere cogantur commissio Nuncio et alia. 1604 Jun 18.

DEBITORES quorum instantia factae fuerunt deputationes in termino duorum mensium procurent earum expeditionem ut fiant rerelations, aliter procedatur ad executionem contra eos. 1606 Feb 13.

DEBITORES sub nomine haereditatum excludantur ab officiis Civit. is 1606 Dec 21.

DEBITORES subsidii sorte extrahantur omni haebdomada et consignentur Commilitonibus et Comestabili Praet. is ut contra eos faciant execut. nes ordo. 1607 Mar 27.

DEBITORES veteres ex causa fictorum et concessionum et livellorum regulentur super libro particulari. 1608 Feb 5.

DEBITORES subsidii extrahantur 20 singula haebdomada et supplicetur Rectores ut exequentur. 1609 Mai 16.

DEBITORES reportentur in duobus libris et in partitis ponantur nomina, cognomina et habitationem. 1609 Dec 26.

DEBITORES occasione Aquarum describantur in lib. excludentibus abalotat. es. 1611 Dec 16.

DEBITORES Civitatis non possint exigere a Thesaurario nisi in soluto eorum debito. 1612 Dec 13.

DEBITORES ut solvant supl. r Provisor Generalis ut prestet auxilium. 1613 Aug 17.

DEBITORES ut solvant consignentur exigendi Comestabili et
Commilitonibus Rectorum, et supplicentur Rectores. 1613 Sep 7.

DEBITORES non solventes ut subiaceant poenae census super pecuniis
quae accep.r. 1614 Sep 13.

DEBITORES causa militias consignentur exactoribus ad exigendum. 1615
Mai 16.

DEBITORES subsidii post terminum duorum mensium ut deferantur in
Cameram. 1616 Mar 26.

DEBITORES ut exigantur consignentur pollitia Clar.mo Camerario. 1616
Oct 27.

DEBITORES ut exequantur in Camera Deputati 1617 Feb 11.

DEBITORES ut exequantur in Camera Deputati 1617 Feb 20

DEBITORES ut exequantur commissio Deputatis de mensibus. 1625 Apr 15.

DEBITORES fabricae Cathedralis et Hosp.lis Magni leg.r in Con.o et
excludantur officiis. 1628 Aug 19.

DEBITORES graventur quinque pro centenario lapso anno. 1628 Dec 18.

DEBITORES qui faciunt deposita teneantur aptare facere partitas. 1636
Dec 21.

DEBITORES decocti et paucae spei ut destinguantur Deputati. 1637 Feb
21.

DEBITORES maioris summae ut exeq.r commissio supl.r Provis.Gen.em.
1637 Apr 18.

DEBITORES ut adstringantur ad solutionem. 1640 Apr 12.

DEBITORES ut subiaceant quatuor cum dimidio pro centenario supplic.r.
1641 Feb 23.

DEBITORES ut exequantur mittatur officialis venetus. 1642 Feb 21.

DEBITORES super libris impositionis 1639 redig.r in Lib. 1646 Aug 21.

DEBITORES qui pro intacco haeris pub.i reperti fuerint per dep.os
electos ref.in Cons.o. 1648 Apr 6.

DEBITORES omnes describantur in libro qui praesentetur Rectoribus ut
exigantur et dep. 1649 Dec 29.

DEBITORES pro intacco privati. 1650 Dec 30.

DEBITORES praesententur Praetori ut exigantur Carte. 1652 Apr 6.

DEBITORES Comites Suardis habilitentur ad continuationem termini. 1654
Aug 27.

DEBITORES ut exequantur pars ut mittatur officialis et fans Venet.et
provisio pro libro tenendi. 1657 Dec 18.

DEBITORES ut exequantur ordines Fantus Venetiarum. 1658 Apr 16.

DEBITORES habilitentur pro hac vice licet defic.te n.o 80 Cons. 1658
Jun 12.

DEBITORES habilitati. 1658 Jun 12.

DEBITORES quibus terminus concessus fuit nisi adimpleverint requisitum
cadantur. 1658 Jun 21.

DEBITORES descripti super libris alphabitatis non possint aboliri nisi per Cancell.os. 1667 Aug 20.

DEBITORES ut exigantur petatur Commilito Venetiarum. 1668 Apr 16.

DEBITORES exequantur et pecuniae exigantur ut fiant capit.a favore Civitatis. 1673 Aug 31.

DEBITORES ut exequantur commissio Deputatis de Mensibus. 1674 Jan 6.

DEBITORES ut possint solvere debitum in rathas prestent fideiussionem cum institutions Collegii in quo interveniant Deputati de Mensibus cum Defensoribus. 1689 Apr 2.

DEBITORES Mag.cae Pietatis Ulmi et Cucchi committantur M.cis Praesidibus. 1692 Dec 18.

DEBITORES Biffi et Bondurus privati pro intacco. 1697 Jun 5.

DEBITORES non solvant debita Civitati dando bona in solutum. 1700 Dec 18.

DEBITORES de Angariis Mag.cae Pietatis facultas aptandi. 1703 Sep 1.

DEBITORES Pietatis Ulmus et Cucchus ut habilitentur facultas Praesidibus. 1712 Apr 2.

DEBITORES partitarum incognitarum extimi ut habilitentur facultas Coll.o. 1712 Aug 20.

DEBITORES Pietatis fratres Baxini ut possint habilitari facultas. 1713 Sep 2.

DEBITORES Civitatis habilitati ad off.m Consiliarii possint abalottari ad alia officia. 1727 Dec 27.

DEBITORES Civitatis habilitentur cum conditionibus. 1731 Aug 21.

DEBITORES Foris admoneantur cum proclamate. 1743 Mar 23.

DEBITORES veteres etc. 1749 Aug 20.

DEBITORES ut cogantur ad solvendum quaedam providentiae. 1773 Mai 27.

DEBITORES (rem) contra Mag.cum D.Fran.cum Augustum procedatur non attenta eius applicatione servato tamen ei iure petendi accordium aut novam suplicationem presentandi. 1773 Mai 27.

DEBITORES nonnulli de Bossis solvant eorum debitum super quandam partitam incognitam non obstante quod praesentaverint bona in eorum pollitia pro novo aestimo. 1773 Aug 13.

DEBITORES Not.ii Fondra et...pro limitatione non abalottentur donec... 1792 Apr 21.

DEBITORES habilitandi praesentent suplicationem et fideiussionem uno mense antequam eis fiat accordium rationibus ut in parte. 1795 Aug 20.

DEBITORI bulletta non ponatur in creditum nisi cantet sub nomine proprio. 1448 Feb 23.

DEBITORI terminus non concedatur nisi prius vocato exactore. 1583 Sep 7.

DEBITORI Co. Barth.o Martinengo ut fiat executio, commissio. 1639 Feb 12.

DEBITORI Bladae fit quaedam compensatio. 1643 Dec 14.

DEBITORI D.no Gentili Benaleo Comiti deputati ad tollendos errores et aptandi partitas. 1655 Dec 21.

DEBITORI D.no Jo.Bap.tae Rotae prorigatio conceditur faciendi computa. 1655 Dec 27.

DEBITORI Co.Barth.o Martinengo adiung.r debitum ommissum anno rum 1619 et 1620. 1656 Jun 20.

DEBITORI Prosperi Mora commissio. 1688 Jun 2.

DEBITORI Joanni Andreae de Benaleis terminus concessus. 1692 Mar 22.

DEBITORI D.Lud.co Rotae solventi duo Dep.ti eligantur pro liberat.ne et cessione. 1694 Dec 14.

DEBITORI D.no Lucillo Barilli petenti accordium conceditur terminus. 1699 Jul 24.

DEBITORI D.no Marco Benaleo pro ommissione partitae Lupae remissio paenarum et interesse. 1715 Dec 23.

DEBITORI Rivolae an pro una vice concedi debeat quod solvat tantum medietatem acordii commissio. 1760 Sep 5.

DEBITORIBUS deputati electi non possint renuntiare sub poena Duc.50 auri. 1518 Mai 12.

DEBITORIBUS dentur deputati apud Clar. Cap. 1518 Dec 6.

DEBITORIBUS Pietatis non solventibus imposita poena. 1520 Mar 18.

DEBITORIBUS Pietatis Brixiensibus terminus concedatur. 1520 Mai 31.

DEBITORIBUS Pietatis terminum concedendi liberta detur Praesidibus. 1520 Aug 22.

DEBITORIBUS deputati ut eligerentur cum quibusdam utilitatibus non capta. 1520 Oct 30.

DEBITORIBUS Pietatis ut fieret restaurum electi quinque Cives cum libertate. 1530 Oct 21.

DEBITORIBUS subsidiarum et imprestitorum fiat executio per provis.em Venet.m. 1534 Apr 29.

DEBITORIBUS Cois de caetero non fiat remissio nec gratia. 1537 Dec 26.

DEBITORIBUS repertis in relationibus Sindicorum Generalium fiant execut.es iisdem lectis. 1543 Apr 9.

DEBITORIBUS fiant computa et compensationes per Dep.os iniuncta oblat.ne Exactori. 1548 Nov 25.

DEBITORIBUS faciendi terminum et componendi libertas datur antianis sed capitale non diminuatur. 1549 Mai 27.

DEBITORIBUS fiant executiones et eligantur tres Cives qui curent dictam exactionem. 1602 Jan 28.

DEBITORIBUS subsidiorum ut fiant executiones per ministros Rectorum cum emolumentis debitis executoribus communis sup.r Rectores aliter supl.r ut dicti debitores consignentur Camerae Phiscali exigendi. 1604 Jun 18.

DEBITORIBUS habentibus partitas indivisas quomodo fieri debeant executiones. 1607 Mai 26.

DEBITORIBUS terminus non concedatur. 1625 Mai 31.

DEBITORIBUS Comitibus de Martinenghis fiat executio. 1633 Aug 13.

DEBITORIBUS quibuscumque ponatur interesse 4 ½ pro centenario. 1646 Aug 21.

DEBITORIBUS Co.Suardis prorogatio temporis exped.di commissione 1649 Apr 24 aut 27.

DEBITORIBUS statuitur terminus generalis videntur termini concessi per dep.tos qui referant et non possit amplius concedi terminus nisi in Consilio n.o octoginta cum quatuor partibus ex quinque. 1654 Jan 27.

DEBITORIBUS qui iam praesentaverunt scrip.as terminum concedend libertas M.ae Binae. 1658 Jun 21.

DEBITORIBUS circa idoneitatem fideiussionum aptationem partitarum et regulationem partitarum et computorum delatorum in relationibus comm.io dep.tis ad rat.um. 1658 Jul 6.

DEBITORIBUS conceditur donum X pro centenario solventibus per totum mensem. 1669 Aug 6.

DEBITORIBUS compartiantur expensae factae in Commilitone Venet. 1670 Mar 31.

DEBITORIBUS termini concedantur per Minus Consilium. 1673 Sep 9.

DEBITORIBUS Comitibus Suardis terminus conoessus pro ultimo. 1674 Apr 2.

DEBITORIBUS terminus praefixus habilitatis et habilitandis. 1674 Apr 9.

DEBITORIBUS Civitatis currat interesse 4 ½ pro centenario. 1677... 17.

DEBITORIBUS Quarisminis solventibus defensor assistat. 1723 Sep 20.

DEBITORIS Abiaticus deletur e scrutinio executorum nec possit abalotari 1611 Dec 18.

DEBITORIS Co Martinenghi in causa eligantur oratores 1617 Jun 17.

DEBITORIS Comitibus Hestoris Martinenghi causa commissio defensoribus. 1626 Feb 18.

DEBITORIS Co.Gherardi Martinenghi acceptatio cessionis. 1626 Dec 30.

DEBITORIS Co.Hestoris Martinenghi contra bona de Urio et de Ghisalba fiant executiones. 1637 Jan 16.

DEBITORIS Jacobi a Fine pro litteris praesentatis commissio defensoribus. 1637 Mai 19.

DEBITORIS Co.Galeatii Suardi fideiussor detentus relaxetur stante alia fideiussione. 1638 Aug 14.

DEBITORIS Marchionis Martinenghi pro suppl.ne commissio V.Nuncio 1639 Jun 22.

DEBITORIS Co.Alex.dri Martinenghi pro bonis assignatis a Camera Brixiae. 1641 Feb 21.

DEBITORIS Co. Alex.Martinenghi super bonis confiscatis ut exigantur credita Civitatis. 1641 Apr 6.

DEBITORIS Co.Brembati cum cessionario Cortesio dep.ti ad stipul Instr.tum liber. 1644 Aug 31.

DEBITORIS Fran.ci Barilli pro debito suspensio executionis. 1646 Mai
5.

DEBITORIS Aromatarii Palazzoli pro violentia facta exactoribus. 1646
Dec 14.

DEBITORIS Fran.ci Barilli computa ut videantur iuxta terminationem
Praet.is dep.ti. 1649 Aug 21.

DEBITORIS Lucilli Barilli super bonis confiscatis Civitas Compareat.
1649 Sep 4.

DEBITORIS D.ni Jacobi Fine pro solutione scutorum tercentum comm.io
ponendi emptores bonorum in proprium locum. 1654 Aug 8.

DEBITORIS filius Bosellus non abalottetur. 1657 Dec 26.

DEBITORIS Co.Joannis Suardi habilitatio C.210 et Andreae Taschae
Comitis Octaviani Caleppii, Marci Antonii Marentii, Lucilli et
Venturae eq.de Barillis, Ursulae Recuperatae, Henrici de Bongis
Laurentii et fratrum de Furiettis, Jo.Baptistae Seradobati et aliae.
1658 Jun 15.

DEBITORIS Marchionis Martinenghi scriptura accepta. 1658 Jun 21.

DEBITORIS D.ni Jacobi Fini causa comm.io dep.tis ad debitores cum
libertate. 1658 Jun 21.

DEBITORIS Co.Barth.Martinenghi prata vendita ordo circa ...et
mensuram. 1658 Sep 7.

DEBITORIS Marchionis Martinenghi et fratris super script.a dep.ti
tres. 1658 Dec 18.

DEBITORIS Marchionis Martinenghi comm.io Dep.tis ad calculandum 1659
Mar 20.

DEBITORIS Finini pro solvendo debito libertas Coll.o ad Lites. 1682
Dec 29.

DEBITORES Mag.ci D.ni Ludovici Sicci Suardi Co.partita ut exequatur
ordo. 1686 Mai 4.

DEBITORIS Mag.ci D.ni Hieronimi Suardi Co.et equitis relatio et pars.
1693 Feb 21.

DEBITORIS D.Hier.mi Bozzoni supplicatio ut ei computa fiant comissa
Coll.o debitorum. 1727 Jul 12.

DEBITORIS D.Marci Ant.a Turre Ju.is supplicatio ut Civitas stet de
evictione pro venditione comissa Coll.s ad lites et debitorum. 1727
Jul 12.

DEBITORIS Scipionis Brixiani ut tollantur errores. 1739 Mai 2.

DEBITORIS Josephi Rotae ut tollantur errores etc. 1739 Aug 19.

DEBITORIS Jo.Bap.tae Fondra Jacobus filius emancip.us habilitatus ad
officia. 1743 Dec 21.

DEBITORIS Camilli Salvioni bona apprehensa vendantur cum obligatione
Civitatis de evictione. 1744 Mar 7.

DEBITORIS Gregorii Rillosi onera extraord.examinentur. 1749 Apr 19.

DEBITORIS ut cogantur ad solvendum commissio suggerendi modum facilem.
1772 Dec 18.

DEBITORIS D.Alexandri Bonasii scriptura commissa Dep.tis debitorum.
1778 Apr 9.

DEBITORUM Communis pignora praesentatur Rationatori et Thesaurario
quomodo etc. 1457 Aug 4.

DEBITORUM pignora quomodo fieri debeant. 1457 Dec 23.

DEBITORUM BONA tam pro condemn.bus quam pro alia causa sint
Hypothecata.1478 Dec 11.

DEBITORUM pro immunitate eorum qui agant contra debitores commissio
Sindicis et defensoribus querelandi etc. 1516 Nov 21.

DEBITORUM liquidatoribus salarium. 1517 Aug 12.

DEBITORUM liquidationi Scriba electus. 1517 Sep...

DEBITORUM exactioni deputati electi. 1519 Apr 13.

DEBITORUM Deputatis salarium. 1522.Mar 26.

DEBITORUM circa libros ordo. 1584 Jun 4.

DEBITORUM communis de Martinengo propositio acceptatur. 1588 Apr 30.

DEBITORUM duo extracta fiant expensis Cois,unum causa subsidii,et
aliud alterius causae,quae extent penes Rationatore,nec ullus alius
in eis aptet partitas. 1593 Apr 21.

DEBITORUM circa exactionem et aptationem partitarum. 1601 Feb 22.

DEBITORUM partitae sub nomine mutui aptetur. 1610 Apr 24.

DEBITORUM parvae spei liber fiat,et mediatas debiti exacti sit
executoris. 1611 Jan 25.

DEBITORUM pollit.consignentur Rectoribus ut fiant executiones. 1613
Apr 27.

DEBITORUM pater nec fratres non admittantur ad balottat. 1615 Dec 21.

DEBITORUM EXTRACTUM DEFERATUR IN Cameram Phiscalem. 1616 Dec 9.

DEBITORUM extractum delatum in Camera incontretur cum Lib Rat. 1617
Jan 21.

DEBITORUM Comitum de Martinenghis causa ut exped.r commissio Nuncio.
1633 Apr 5.

DEBITORUM pro exactione deputati tres eligantur. 1636 Dec 21.

DEBITORUM exactioni Deputati Ruggerii Soltiae causa mortis Civitas
tueatur. 1639 Jul 1.

DEBITORUM pro distinctione et aptatione partitarum recognitio. 1640
Feb 24

DEBITORUM Co.de Suardis partitae pro interesse comm.io ep.tis ad lites
et def. 1643 Mar 31.

DEBITORUM Gargani et Magenis super scripturis deputati duo. 1646 Dec
22.

DEBITORUM extracta data in Camera ut exigantur rahabeantur. 1646 ec
26.

DEBITORUM Gargani et Magenis computa iterum videantur,non capta. 1647
Dec 31.

DEBITORUM partitae apertae et tamen solutae exactoribus possint aptari
facere per dep.tos. 1648 Apr 6.

DEBITORUM Co. de Suardis ut liquidetur debitum comm.io dep.tis.ad
libros et Def.res. 1648 Dec 23.

DEBITORUM Co.Barth.o Martinengo pro faciendis computis dep.ti. 1650
Mar 18.

DEBITORUM Co. Barth.i Martinenghi et a Fine causa commissio. 1653 Dec
13.

DEBITORUM diversorum refertur status habilitationum. 1654 Aug 27.

DEBITORUM exactioni deputatorum unus ex veteribus confirmetur. 1655
Jan 14.

DEBITORUM circa exactionem relatio deputatorum commissio pro dante et
circa capsolda. 1655 Apr 24.

DEBITORUM fideiussores non admittantur qui possunt esse de consilio.
1655 Dec 21.

DEBITORUM super scripturis commissio deputatis ad exactionem. 1657 Aug
20.

DEBITORUM DE Vitalbis ordo regulandi computa et partitas. 1657 Dec 22.

DEBITORUM pro aptatione partitarum facta per Rotam,Baroccium et
Scarpam dep.ti. 1658 Dec 22.

DEBITORUM Comitum de Suardis declaratio. 1658 Dec 29.

DEBITORUM de Fenarolis de Tabernula scriptura reiecta. 1659 Apr 26.

DEBITORUM Comitum de Suardis proponentium solut.em cum apothecarum
cessione comm.io. 1660 Sep 4.

DEBITORUM Co.de Suardis pro solut.e relatio et accep.o et
comm.io.executionis. 1661 Mar 26.

DEBITORUM Co.De Suardis pro solut.ne approbatio solut.is. 1661 Dec 20.

DEBITORUM 50 extrahantur quibuslibet diebus 15 et consignentur Com.ni
Praet.is. 1664 Aug 30.

DEBITORUM Co.de Gromulo pro affictu Seriolae de Verdello abolitio
debiti. 1665 Jan 19.

DEBITORUM Co. Martinenghis comm.io Dep.is faciendi computa. 1668 Dec
10.

DEBITORUM Co. Barth.i Martinenghi computorum relatio. 1669 Jan 18.

DEBITORUM pro exactione fans missus e Venetiis licentietur. 1669 Dec
26.

DEBITORUM pretentiones audiantur per septem Deputatos. 1673 Apr 4.

DEBITORUM terminus sit nullus cum non adimpleverint. 1674 Apr 9

DEBITORUM Depositariae habilitatae aptentur per dep.tos ad librum
Restorum Bifium. 1674 Apr 30.

DEBITORUM vendentium bona pro solvendo debito libertas Defensoribus
cedendi iura Civitatis emptoribus. 1674 Jun 30.

DEBITORUM Marci Antonii et filiorum de Passis pro lite dep.ti duo.
1675 Nov 19.

DEBITORUM Deputati cum defensoribus et deputati de mense possint
accordare in rathas praestita tamen fideiussione. 1685 Aug 18.

DEBITORUM nomina non depennentur a notis nisi soluto integro debito
vel per decretum Mag.ci Collegii ad debitores. 1692 Aug 21.

DEBITORUM depositorum et Ration.fiat extractum et ordines.in hoc. 1712
Apr 9.

DEBITORUM deputati quinque renoventur per annum. 1713 Jun 21.

DEBITORUM Deputati quatuor possint deliberare. 1713 Sep 2.

DEBITORUM Coll.o facultas aucta. 1718 Dec 21.

DEBITORUM nomina non deleantur a libris nisi visa copia registri
solutionem. 1724 Feb 12.

DEBITORUM partes 21 Dec 1636 et 2 Apr 1689 commissio Coll.o debitorum
ut exequantur. 1731 Feb 26.

DEBITORUM Civitatis accordio ...pars. 1732 Apr 26.

DEBITORUM dep.ti tantum habeant facultatem pro exactione. 1735 Mar 28.

DEBITORUM accordia de coetero non teneant nisi debitor solverit annum
debitum. 1736 Feb 27.

DEBITORUM deputati executiones faciant contra Canales debitores. 1739
Mar 7

DEBITORUM deputatus loco absentis alius eligatur provisionaliter. 1739
Dec 14

DEBITORUM deputatis absentibus vel impeditis supleant deputati ad
debitores elapsi antianitatem ut habeatur n.us legitimus. 1739 Dec
18.

DEBITORUM deputatorum in electione deleantur dep.ti de mensibus et
defensores. 1739 Dec 18.

DEBITORUM deputatis electis de Mensibus vel defensoribus statim
eligantur alii deputati ad debitores. 1739 Dec 18.

DEBITORUM Extimi in Rationaria superiori partitae ut aptentur. 1744
Mar 7.

DEBITORUM Collegii numerus ut impleatur stante absentia Mag.ci
Defensoris Togati. 1757 Aug 11.

DEBITORUM circa exactionem commissio. 1765 Apr 19.

DEBITORUM circa exactionem nova commissio. 1765 Aug 12.

DEBITORUM circa exactionem pars et capitula. 1765 Aug 20.

DEBITORUM circa exactionem litterae ducales pars et capitula
imprimantur. 1766 Feb 28.

DEBITORUM publicarum gravedinum nomina mittantur Ex.mis
Inquisitoribus. 1771 Dec 19.

DEBITORUM circa accordia nova methodus. 1773 Mar 20.

DEBITORUM pro exactione extractio Vicinia et Quadrae iuxta partem 20
Martii etc. 1773 Dec 20.

DEBITORUM Nomina legantur in Consilio ingredienti mense Augusti ne
eligantur ad officia. 1781 Sep 16.

DEBITORUM circa accordia nova pars. 1782 Aug 16.

DEBITUM Emilii Turiani pro intacco amplius non legatur, non capta. 1629
Mar 10.

DEBITUM praedicti Turiani non legatur, capta. 1629 Aug 30.

DEBITUM Co. Martinenghi ut exigatur missus Cancell. s. Brixiam qui
comparet super confiscatione. 1634 Aug 5.

DEBITUM Comitum de Martinenghis ut exig. r. proc. r. assignatio a Camera
Brixiae. 1638 Feb 6.

DEBITUM Zamboni Malcarii pro solutione relatio et pars. 1654 Aug 27.

DEBITUM gravedinum bonorum. Comitibus Albanis. 1669 Dec 14.

DEBITUM Communis Zandobii depennetur attenta relatione. 1678 Aug 27.

DEBITUM Ill. mi. D. ni. Comitibus Gasparis Martinenghi accordium solvendi in
duabus ratis. 1684 Jan 14.

DEBITUM Alphontii Tertii solvatur in ratas cum fideiussione
Constantini del Nigro. 1685 Feb 23.

DEBITUM Venturini Fornoni cum fideiussione Caruli Gardani ut solvatur
relatio. 1685 Jun 20.

DEBITUM Co. Ludovici Sicci Suardi ut per eum solvatur relatio et pars.
1686 Dec 19.

DEBITUM Comitibus Ludovici Sicci Suardi ut per eum solvatur pars. 1687
Apr 9.

DEBITUM M. M. DD. Comitum de Gromulo commissum Mag. co. Coll. o. debitorum.
1692 Aug 21.

DEBITUM Mag. ci. D. ni. Hieronimi Zanchi non obstet balotacioni D. ni
Girardi sub conditionibus. 1692 Dec 17.

DEBITUM D. orum Comitum de Brembatis aptetur. 1692 Dec 22.

DEBITUM contribuentium restringitur ad Z. 20000 solvend. rum in annos X
et sine interesse. 1693 Dec 20.

DEBITUM D. Jo. Mariae Adelasii cum Mag. ca. Pietate facultas Praesidibus
habilitandi. 1695 Jun 18.

DEBITUM D. ni. Guidi Moioli cum Mag. ca. Pietate facultas Praesidibus
habilitandi. 1695 Jun 18.

DEBITUM DD. Fratrum de Ulmo compositum. 1695 Sep 3.

DEBITUM fratrum Angelini cum Mag. ca. Pietate facultas Praesidibus
habilitandi. 1697 Dec 23.

DEBITUM D. ni. Pagani a Turre describatur ut in relatione Moroni
exactoris. 1698 Feb 15.

DEBITUM gravedinum Monialium Rosarum deleatur. 1701 Nov 12.